



URZĄD MIASTA – GMINY STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27

tel. 042 719 80 02, 042 719 96 73 fax. 042 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, 09.02.2010 r.

IZP 2226/ZP-6/2010

Dotyczy zadania pn. „**Remont drogi gminnej w Bratoszewice ul. Nowości – Kalinów I etap**”

Pytania do SWIZ nr:

1. Czy ilość 30 ton wyrównania istniejącej nawierzchni (pozycja nr 2 kosztorysu ofertowego) jest wystarczająca do prawidłowego wykonania warstwy ścieralnej? Czy w przypadku barku odpowiednich spadków istniejącej nawierzchni i konieczności doprofilowania, Zamawiający zapłaci za faktyczną ilość wbudowaną mieszanki asfaltowej? Na jakiej podstawie zamawiający obliczył taką ilość wyrównania?
2. Pozycja nr 4 kosztorysu ofertowego brzmi: Lokalne uzupełnienia poboczy gruntem rodzimym rozścielenia i zagęszczenia gruntu ręcznie, czy zachodzi konieczność zakupu i dowozu gruntu do miejsca budowy? Czy tylko wycenić ścięcie poboczy i uzupełnienie gruntem w ten sposób pozyskanym?

Odpowiedzi na zadane pytania:

- Odpowiedź 1:** Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie znajduje podstaw do zabezpieczenia dodatkowych środków na wyrównanie nawierzchni powyżej ilości określonej w poz. nr 2 kosztorysu ofertowego. Zamawiający – a w jego imieniu projektant, obliczył materiał potrzebny na wyrównanie nawierzchni na podstawie pomiarów w terenie i oceny stanu nawierzchni jezdni jesienią 2009 r.
- Odpowiedź 2:** Zamawiający nie przewiduje zakupu i dowozu gruntu z poza budowy do uzupełnienia poboczy (poz. nr 4 kosztorysu ofertowego). Pobocza należy uzupełnić gruntem rodzimym.